
Projekt 
 
z dnia  25 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../2022 

WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Buczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz §4 ust. 1 Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Buczek 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/55/2011 Rady Gminy Buczek z dnia 23 maja 2011 roku w sprawie 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Buczek uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Buczek nadaje się: 

1) .......................................; 

2) ....................................... , 

3) ....................................... . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A33816-D395-47E8-AECF-A44A765BFBBC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie honorowego 
obywatelstwa gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A33816-D395-47E8-AECF-A44A765BFBBC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



